

Comune di lenta

Da: easyevent.it <info@easyevent.it>
Inviato: giovedì 11 aprile 2024 12:14
A: Comune di lenta
Oggetto: Re: PALCO MODULARE DBPRO.6/Scaletta/parapetti/èpiedini/tavolato giallo
Allegati: Palco - 6x4 - Comune di Lenta.pdf

Salve,
rimettiamo preventivo per formula con affitto precedente alla vendita da effettuarsi il mese successivo.

Saluti

Il giorno mar 9 apr 2024 alle ore 12:37 Comune di lenta <lenta@ruparpiemonte.it> ha scritto:

Comune di Lenta

Prot. 0001419 del 09/04/2024

Oggetto: PALCO MODULARE DBPRO.6/Scaletta/parapetti/piedini/tavolato giallo

Buongiorno,

siamo a sollecitare l'invio dei preventivi in oggetto al fine di perfezionare il noleggio della struttura e il successivo acquisto.

Si trascrive la mail inviata in data 28.03.2024 e si allega Vs offerta precedente.

In attesa di cortese e sollecito riscontro, si porgono cordiali saluti.

Il Vice Sindaco

Angelo Abbagnano

348-7951922

Buongiorno,

come da contatti telefonici si conferma la volontà di acquisire a noleggio per il giorno 03.05.2024 il palco in oggetto con consegna nell'ultima settimana di aprile.

Si conferma altresì la volontà di acquistare suddetto palco appena approvato il conto consuntivo a fine aprile.

OFFERTA n° 412**C/A: Spett.le Comune di Lenta****OGGETTO: Palco Modulare DB PRO 6 / Scaletta / Parapetti / Piedini / Tavolato giallo***In base alle richieste pervenute formuliamo, la nostra migliore offerta per il Palco In oggetto:*

::: DB PRO 6 - 6x4 ::: 24 mq		NOTE: STRUTTURA IN ACCIAIO AL CARBONIO			
Voce	Descrizione	Specs.	Q.ta	Prezzo/Unit.	Tot. €
A	Moduli Palco (2m x 2m)	dim.6x4	24 mq	€ 109,80	€ 2.635,20
B	Parapetti di Protezione	3 lati - 4+6+4 ml	14 ml	€ 39,50	€ 553,00
C	Scaletta Autolivellante	-	1 pz.	€ 345,00	€ 345,00
D	Corrimano Scaletta	-	2 pz.	€ 74,90	€ 149,80
E	Piedini Regolabili	Autolivellanti	14 pz.	€ 19,80	€ 277,20
F	Incidenza Mod. 600kg/mq		24 mq	€ 4,90	€ 117,60
				TOTALE:	€ 4.077,80
				Sconto 3%	€ 3.955,47
				Netto a Lei Riservato:	€ 3.950,00

Formula con precedente affitto**Prezzo per affitto € 500 più iva****Rimanenza per vendita successiva € 3450 più iva****Recupero spese di spedizione € 240 più iva****Spese di imballaggio e creazione bancale € 118,50 più iva**